Otras actividades inherentes a sus funciones que le asigne el Jefe inmediato superior o la UGEL 06.

IV. CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO

CONDICIONES DETALLE

Lugar de prestación del
servicio

SEDE UGEL N° 06 Av. La Molina N° 905 La Molina.

Duración del contrato

Remuneración mensual
S/. 1,500.00 (Mil Quinientos y 00/100 Soles) mensuales, incluye
los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción aplicable
al trabajador.

Jornada Laboral Máxima Jornada semanal máxima de 48 horas.

Los contratos tienen vigencia desde el 6to día de la publicación 
del resultado final hasta el 31 de Octubre 2024.